UBND HUYỆN NAM SÁCH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 418/GTT-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

   Nam Sách, ngày 07 tháng 8  năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

  Kính gửi: Các trường Mầm non trong huyện
Thực hiện Kế hoạch số 417/KH-PGDĐT ngày 07/8/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tập huấn nâng cao năng lực chuyên môn nghiệp vụ và đạo đức nghề nghiệp cho cán bộ quản lý (CBQL) và giáo viên mầm non (GVMN) hè 2017.
1. Thời gian tập huấn: 01 ngày, từ 7h30, ngày 14/8/2017.

2. Thành phần
- Mỗi trường MN: 01 phó hiệu trưởng và 02 giáo viên.
3. Nội dung tập huấn
- Đạo đức của GVMN trong chăm sóc, giáo dục trẻ;

- Xây dựng kế hoạch giáo dục; đánh giá sự phát triển của trẻ; hướng dẫn phát triển Chương trình GDMN theo Chương trình GDMN sau sửa đổi;

- Các văn bản chỉ đạo của ngành.
4. Địa điểm: Hội trường gác 3 - Phòng GD&ĐT huyện Nam Sách.

Đề nghị các trường mầm non cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đúng thành phần, đủ số lượng theo yêu cầu của Phòng GD&ĐT để lớp tập huấn đạt kết quả./.

(Ghi chú: Để đảm bảo thời gian tập huấn các trường có mặt tại Phòng GD&ĐT lúc 7 giờ 15 phút  để điểm danh và đúng 7 giờ 30 phút bắt đầu nội dung làm việc).
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                    (đã ký)
Trịnh Thị Ngọc